
令和２年１月２８日

保護者 様

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

学校運営協議会会長 小池 和

『 中洲教育を考える会 』のご案内

寒さの厳しい日々が続いております。皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。保護者

の皆様には、日頃より中洲小学校の教育にご理解とご支援をいただいておりますことに、心より

感謝申し上げます。

運動会等の行事やコミュニティ活動などで、多くの皆様に子どもたちを支えていただいており

ます。誠に有難うございます。今年度の学校運営の成果と次年度にむけた重点等を提案し、中洲

小学校において更に充実した教育活動を展開したいと考えております。

そこで、令和２年度学校運営に向けて『中洲教育を考える会』を開催し、中洲小学校児童の現

状や課題についてお感じになっていることを交えて多くの皆様の率直なご意見などをお聞かせい

ただき、今後の学校運営に生かしていきたいと思っております。

誠に、勝手なお願いではございますが、下記のように計画させていただきました。ご多忙のこ

ととは存じますが、ご都合をさしくっていただきまして、ご出席いただければ幸いに存じます。

記

１ 期 日 令和２年２月１２日（水） １９：００～

２ 会 場 中洲小学校 １階 多目的教室（多目的教室玄関よりお入り下さい）

３ 内 容

［テーマ］ 「これからの中洲教育について」

※ 全体進行 令和元年度学校運営協議会 鎌倉 副会長

［はじめの言葉］ 土橋 副会長

［挨 拶］ 令和元年度学校運営協議会 小池 会長

［基調提案］ 令和２年度中洲小学校教育方針について 小林 学校長

［提 案］ 令和元年度 中洲小学校教育計画 ※各発表３分

（１） 教育課程の編成について 岩松 教務主任

（２） 生活づくりについて 石田 生徒指導主事

（３） 学力向上について 海沼 研究主任

（４） 特別支援教育について 浅井 特別支援コーディネーター

（５） 地域連携について 濱秀 教務・防災教育主任

（６） 年間行事計画について 内藤 教頭

［意見交換］

（１）基調提案および各主任提案について協議

（２）中洲小学校の教育活動について

［おわりの言葉］ 土橋 副会長

中洲小学校 学校運営協議会

事務局 教頭 内藤 隆

ＴＥＬ ５２－１９３３

ＦＡＸ ５２－１９９５


